Excepcionais de General Carneiro – APAE, inscrita no CNPJ
Nº 86.754.207/0001-77, entidade sem fins lucrativos, com sede
na Rua Francisco Fernandes Luiz, nº 194, Bairro Monte
Castelo, em General Carneiro – Estado do Paraná, objetivando
repasse financeiro no valor de R$ 248.000,00 (duzentos e
quarenta e oito mil reais), valor este dividido em parcelas para
o exercício de 2026, conforme cronograma de desembolso e
plano de trabalho.
 
Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Gabinete do Executivo Municipal, General Carneiro, Estado do